ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2024

Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/06/2024 até 30/06/2024
Valores: todos

Orgéo: Todos

Fonte: 1800262,2800262
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos
Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

[ DATA N°DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004538 2024NE0000951 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 3.512,88
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004539 2024NE0000951 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/07/2024 379.080,99
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004541 2024NE0000952 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 88.054,87
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004541 2024NE0000952 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 631.023,29
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004542 2024NE0000952 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/07/2024 10.312.461,18
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004541 2024NE0000952 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 543.763,96
NAAGENCIA

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190

Total por Fornecedor:

11.957.897,17

27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0004378 2024NE0000937 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 6.997,45
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0004378 2024NE0000937 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 1.500,00
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0004378 2024NE0000937 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 7.233,80
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0004379 2024NE0000937 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 18.390,47
Total por Fornecedor: 34.121,72
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194
21/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0004263 2024NE0000892 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 20.155,60
NAAGENCIA
21/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0004264 2024NE0000892 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 56.702,48
21/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0004265 2024NE0000893 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 2.297,59
27/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0004263 2024NE0000892 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 9.712,96
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 88.868,63
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
25/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004335 2024NE0000868 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 28/06/2024 2.000,00
NAAGENCIA
25/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004335 2024NE0000868 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 3.358,14
NAAGENCIA
25/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004336 2024NE0000868 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 41.856,30
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004335 2024NE0000868 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 1.935,00
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004599 2024NE0000960 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/07/2024 20.159,78
Total por Fornecedor: 69.309,22

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2024 até 30/06/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
21/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004370 2024NE0000897 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 3.289,87
25/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004367 2024NE0000896 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 17.355,23
NAAGENCIA
25/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004369 2024NE0000896 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 127.823,56
25/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004519 2024NE0000901 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 49.741,02
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004367 2024NE0000896 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 8.596,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 206.806,15
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
17/06/2024 OB urezadespesa: 37 237-03739-168939 Normal 2024NL0003910 2024NE0000223 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 28/06/2024 4.768,22
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.768,22
ESTADO DO AMAZONAS - 04312369000190
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003889 2024NE0000836 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 978,40
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003890 2024NE0000836 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 2.920,02
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003891 2024NE0000836 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 1.132,70
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003892 2024NE0000836 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 762,20
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003893 2024NE0000836 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 2.286,84
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003894 2024NE0000836 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 2.358,18
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003895 2024NE0000836 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 906,62
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003896 2024NE0000836 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 457,60
13/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0003897 2024NE0000836 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 13/06/2024 2.292,26
Total por Fornecedor: 14.094,82
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004598 2024NE0000959 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 502.626,57
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004598 2024NE0000959 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 706,00
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004598 2024NE0000959 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 227.841,98
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0004600 2024NE0000959 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/07/2024  4.591.070,96
Total por Fornecedor: 5.322.245,51
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0004386 2024NE0000942 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 7.116,47
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0004387 2024NE0000942 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 22.019,77
Total por Fornecedor: 29.136,24
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@ UG Origem: Todas

> Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2024 até 30/06/2024
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

Fonte: 1800262,2800262

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0004662 2024NE0000888 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/07/2024 1.533,76
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0004663 2024NE0000888 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/07/2024 11.371,17
Total por Fornecedor: 12.904,93
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
25/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004348 2024NE0000870 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 8.867,13
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004347 2024NE0000870 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 2.110,37
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0004602 2024NE0000961 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/07/2024 5.748,52
Total por Fornecedor: 16.726,02
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004522 2024NE0000899 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 14.394,54
NAAGENCIA
27/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004523 2024NE0000899 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2024 188.412,48
27/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004524 2024NE0000900 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/06/2024 12.991,84
27/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004522 2024NE0000899 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 39.797,50
NAAGENCIA
27/06/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0004527 2024NE0000902 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/06/2024 22.030,88
Total por Fornecedor: 277.627,24
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
14/06/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2024NL0003696 2024NE0000847 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/06/2024 70.013,53
Orgcamento NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 70.013,53
Total por UG: 18,104,519.40
Total Geral: 18.104.519,40
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